
UCHWAŁA NR XLVI/382/2022 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Świątki, a Gminą Dobre Miasto oraz Gminą Jonkowo 
w sprawie powierzenia Gminie Świątki wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 roku poz. 1371, 2445) Rada Gminy Świątki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Dobre Miasto oraz Gminą Jonkowo w sprawie 
powierzenia Gminie Świątki wykonywania zadań z zakresu lokalnego transportu zbiorowego na liniach 
komunikacyjnych przebiegających na obszarze Gminy Dobre Miasto oraz Gminy Jonkowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F5B3FDA-C47A-4182-90B1-6D54EB14868C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

Organizacja publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy należy do zadań własnych danej 

gminy. W przypadku linii komunikacyjnych w powyższej komunikacji, znajdujących się na obszarze gmin 

sąsiednich zasadnym by było, w kwestiach dotyczących ewentualnych rozliczeń finansowych, zawarcie 

stosownych porozumień z gminami sąsiednimi. 

 

Posiadanie stosownego porozumienia umożliwi Gminie Świątki lepszą organizację transportu 

publicznego na linii do Dobrego Miasta oraz ewentualnie w przyszłości, w przypadku połączenia naszej linii 

z Gminą Jonkowo (Różynka - garzewko - Jonkowo). 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F5B3FDA-C47A-4182-90B1-6D54EB14868C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



